平成23年10月４日

各      位
ソーシャル・エコロジー・プロジェクト株式会社

代 表 取 締 役 社 長  守 谷 隆 志

（コード番号 ６８１９）

問い合わせ先

IR 担 当 執 行 役 員  関 本  秀 貴

電 話 番 号   0 3 - 5 7 8 6 - 3 9 0 0

営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成24年３月期第２四半期において下記のとおり営業外収益の計上を行いましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 営業外収益の内容

貸倒引当金戻入額【個別】

当社が保有するグループ会社に対する長期化営業債権の一部が返済されました。これにより個

別で50百万円を貸倒引当金戻入額として営業外収益を計上いたします。

２． 業績への影響

    平成24年３月期第２四半期累計期間及び通期の業績予想につきましては、現在精査中であります

ので、当該予想に変動が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以   上